МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 3 июля 1997 г. N 18-25

О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ МЕЖГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "СМЕСИ ОРГАНО -
МИНЕРАЛЬНЫЕ И ГРУНТЫ, УКРЕПЛЕННЫЕ ОРГАНИЧЕСКИМИ ВЯЖУЩИМИ, ДЛЯ
ДОРОЖНОГО И АЭРОДРОМНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет Российской Федерации по жилищной и строительной политике постановляет:

Ввести с 1 сентября 1997 года в качестве государственного стандарта Российской Федерации представленный Управлением
технормирования Госстроя России межгосударственный стандарт ГОСТ 30491-97 "Смеси органо - минеральные и грунты,
укрепленные органическими вяжущими, для дорожного и аэродромного строительства. Технические условия", разработанный
Государственным дорожным научно - исследовательским институтом (СоюздорНИИ) Российской Федерации и принятый
Межгосударственной научно - технической комиссией по стандартизации, техническому нормированию и сертификации в
строительстве.

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.